L.

IW
rÀ_~

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 	/

Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que seja
desenvolvido e enviado a esta Casa um
Programa Habitacional, para pessoas em
vulnerabilidade social em nosso município".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, através da Administração Municipal, que
seja desenvolvido e enviado a esta Casa um Programa Habitacional, para
pessoas em vulnerabilidade social.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, a importância de criar novos programas
habitacionais para a população carente do município.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 17 DE AGOST DE 2021.

rnan&r14+es (Boca).
Vereador AMARA M UN ICIPAL

I CAÇAPAVADOSUL - RS

APROVADO EM 	 /____

€1
Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: corrt
Fone: (55) 3281-2044 / 2428